Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 305 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 31 de janeiro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO .................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023 ........................................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2023 .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2023 .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2023 ........................................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO ... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2023 .......................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2023 ........................................ 2

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023 ........................................ 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL .......................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2023 ........................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023

CONTRATO Nº 028/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA -TO.

CONTRATA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO SANTOS -

ME  , inscrita no CNPJ nº 42.530.701/0001-82.

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras e recargas de cartuchos e

de toner para supri as necessidades da  Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha -TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

20/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 48.360,00(quarenta e oito mil e

trezentos e sessenta reais).

DATA DO CONTRATO: 25  DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 25  DE JANEIRO DE 2023 até 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2023

CONTRATO Nº 25/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .

CONTRATA: FRANCISCO BRAGA VERAS 991.532.2021-10,

inscrita no CPNJ: nº 19.534.253/0001-73.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na

manutenção de computadores, na configuração rede, formatação,

montagem e desmontagem de hardware junto ao Fundo Municipal

de Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

17/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 24.000,00(vinte quatro mil reais).

DATA DO CONTRATO: 24 DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 24 DE JANEIRO DE 2023 até 29 FEVEREIRO DE

2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Geandro Paiva de Oliveira

Gestor  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2023

CONTRATO Nº 26/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  .

CONTRATA: FATIANA CARLA ALVES DOUSA - ME,

inscrita no CPNJ: nº 24.888.757/0001-21.

OBJETO: Contratação de empresa para prestações de serviços de

assessoria em planejamento na área da saúde, alimentações do

sistema digisus, construção da instrução de gestão, organização

documental do conselho municipal de saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.°18

/2023.

VALOR TOTAL: R$ 16.200,00(dezesseis mil e duzentos reais).

DATA DO CONTRATO: 24 DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 24 DE JANEIRO DE 2023 até 29 FEVEREIRO DE

2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Geandro Paiva de Oliveira

Gestor  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2023

CONTRATO Nº 032/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  .

CONTRATA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO SANTOS -

ME  , inscrita no CNPJ nº 42.530.701/0001-82.

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras e recargas de cartuchos e

de toner para supri as necessidades do Fundo  Municipal  de Saúde

.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20305.docx%23_Toc126098250
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20305.docx%23_Toc126098252
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20305.docx%23_Toc126098256
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20305.docx%23_Toc126098259
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20305.docx%23_Toc126098261

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 305

terça-feira, 31 de janeiro de 2023  Página 2/2

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

24/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 31.300,00( trinta e um mil trezentos

reais).

DATA DO CONTRATO: 25  DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 25  DE JANEIRO DE 2023 até 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Geandro Paiva de Oliveira

Gestor  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2023

CONTRATO Nº 24/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇAO .

CONTRATA: FRANCISCO BRAGA VERAS 991.532.2021-10,

inscrita no CPNJ: nº 19.534.253/0001-73.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na

manutenção de computadores, na configuração de rede,

formatação, montagem e desmontagem de hardware junto ao

Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

16/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 24.000,00(vinte quatro mil reais).

DATA DO CONTRATO: 24 DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 24  DE JANEIRO DE 2023 até 29 FEVEREIRO DE

2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Rita Dos Santos Brandao

Gestora  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2023

CONTRATO Nº 029/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO .

CONTRATA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO SANTOS -

ME  , inscrita no CNPJ nº 42.530.701/0001-82.

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras e recargas de cartuchos e

de toner para supri as necessidades do Fundo  Municipal  de

Desenvolvimento da  Educação .

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

21/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 47.140,00(quarenta e sete mil cento e

quarenta reais).

DATA DO CONTRATO: 25  DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 25  DE JANEIRO DE 2023 até 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Rita Dos Santos Brandao

Gestora  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

CONTRATO Nº 030/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE  .

CONTRATA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO SANTOS -

ME  , inscrita no CNPJ nº 42.530.701/0001-82.

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras e recargas de cartuchos e

de toner para supri as necessidades do Fundo  Municipal  de Meio

Ambiente .

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

22/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 2.760,00( dois mil setecentos e sessenta

reais).

DATA DO CONTRATO: 25  DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 25  DE JANEIRO DE 2023 até 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Cicero Marinho Leao

Gestor  Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2023

CONTRATO Nº 031/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL  .

CONTRATA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO SANTOS -

ME  , inscrita no CNPJ nº 42.530.701/0001-82.

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras e recargas de cartuchos e

de toner para supri as necessidades do Fundo  Municipal  de

Assistência Social .

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

23/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 21.640,00( vinte e um mil seiscentos e

quarenta reais).

DATA DO CONTRATO: 25  DE JANEIRO DE 2023,

VIGÊNCIA: 25  DE JANEIRO DE 2023 até 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

Cachoeirinha – TO, 31 de janeiro de 2023

Angela Susana Neves De Araujo Macedo

Gestora  Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 305

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

		2023-01-31T23:03:10-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144